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VRF Decken Kassetten Klimagerat CoolStar

CSMDKVRF3000i

Model: CSMDKVRF3000i

Technische Daten

Innengerat

Kalteleistung kW
Kalteleistung BTU/h
Leistungsaufnahme

Heizleistung kW
Heizleistung BTU/h
Leistungsaufnahme

Spannungsversorgung (v/Phase/Hz)
Betriebsstrom (A)

Luftvolumenstrom
Schalldruckpegel
Gewicht
Abmessungen (LxTxH)

kw
BTU/h

kw
BTU/h

m3/h
dB(A)
kg
mm

2.8
9600
25

3.2
10900
25

230, 1, 50
0,22

238 -982
29
21
570x570x265
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Eigenschaften

- Radialventilator mit 3 Drehzahlen

- Mikroprozessor zur Steuerung aller Funktionen

- Timerfunktion fur automatisches Ein- und Ausschalten

- Selbstdiagnose bei Stérungen

- Infrarot- Fernbedienung mit LCD-Display

- Luftausblas Uber 4 Lamellen mit Motorabtrieb und Swingfunktion
- Angebautes elektronisches Einspritzventil

- Integrierte Kondensatpumpe, Forderhohe 750 mm ab Unterkante Gerat
- Anpassung der Geréateleistung auf der Hauptlinie

- Automatische Adressierung

- Frischluftanschluss
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